第６号様式（細則第８条第２項）

宅地造成工事造成主住所等変更届

	令和　　年　　月　　日

　柏市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　（造成主）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　宅地造成等規制法施行細則第８条第２項の規定により，住所等の変更を次のとおり届け出ます｡

記

	１　許　可　番　号
	　　　年　月　日　　柏規第　　－　　号

	２　施工土地の所在

	３　変更の内容（区分）

　①造成主の住所又は氏名

　　変更

　②工事施工者の住所又は

　　氏名変更
	新
	住　所

	氏　名

	旧
	住　所

	氏　名

	４　変更の理由

＊以下しないでください｡

	決　裁　欄
	受付欄

	課　長

	担　当

注　　意：｢３変更の内容(区分)｣の欄は該当するものを○で囲んでください。

添付図書：案内図,工事工程表，特定建設作業実施届出書の写し,許可済の標識の写真，その他掘削専用許可等の変更許可の写し等